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Gminna Biblioteka Publiczna, będąca od stycznia osobną Instytucją Kultury, realizuje swój
program w zakresie krzewienia czytelnictwa. Miesiąc kwiecień upłynął więc na spotkaniach z
książką, zaś w maju obchodzono dni bibliotekarza.

      

8 kwietnia 2010 r. GBP zorganizowała w sali Gminnego Ośrodka Kultury spotkanie autorskie.
Dyrektor GBP Renata Grążawska zaprosiła na spotkanie autorkę książki pt. "Miłość na gruzach
Kosowa", Panią Izabelę Chojnacką. Książka jest betsellerem wydawniczym ostatnich miesięcy.
Pisarka na wieczór autorski przybyła ze swoją córką Laurą.

  

  

Na spotkanie stawiły się głównie kobiety. Pani Izabela opowiadała o swoich przeżyciach, które
zawarła w książce. Jest to bowiem historia kobiety, która pokochała muzułmanina i o kłopotach
wynikłych z tego związku.
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Opowieść była zajmująca i stanowiła przestrogę dla kobiet, które wierząc w uczucie, nie zawsze
racjonalnie myślą powierzają swój los w ręce człowieka wychowanego w innej kulturze. Na
spotkaniu obecny był wójt gminy Ludwik Butkiewicz, który serdecznie podziękował autorce za
wieczór autorski.

  

  

Poniżej, w formacie PDF, prezentujemy recenzję ze spotkania, autorstwa Justyny
Przybyszewskiej, studentki II roku dziennikarstwa.

  

Recenzja ze spotkania autorskiego, autorstwa Justyny Przybyszewskiej - studentki II roku
dziennikarstwa (*.PDF)

  

W kwietniu, bibliotekatki: szkolna Dorota Lewandowska i gminna Renata Grążawska,
rozpoczęły próby z utworzonym przez nie teatrzykiem "Ali Baba". Zebrały chętne dzieci i
zaczęły się zajęcia. Najpierw jednak zorganizowały dla młodych aktorów ognisko integracyjne.
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  Tak zachęcone dzieci ze zdwojoną siła przystąpiły do prób w Gminnym Ośrodku Kultury.Wspierały je dwie dorosłe stażystki z GOK: Dorota Kolasa i Aneta Cendrowska.  

  

  Intensywne próby pozwoliły na pierwszy występ już 13 maja 2010 r., podczas  apelu szkolnego,poświęconego Dniu Kultury, Oświaty, Książki i Prasy, który odbył się tym razem w GminnymOśrodku Kultury. Dzieci przygotowały scenkę pt. "Doktor nic nie boli" i znaną bajkęprzedstawioną w sposób żartobliwy pt. "Kopciuszek na wesoło".  

  Na pięknie udekorowanej scenie GOK potoczyła się opowieść o Kopciuszku. Scenografięwykonały: Renata Grążawska i Jolanta Brzozowska. W rolę Kopciuszka wcielił się ArturGrzywacz, Babą Jagą była Dorota Kolasa, Hesią i Mesią - Aneta Cendrowska i MarlenaJędrzejak. Zresztą postaci było o wiele więcej. Doktorem "Nic Nie Boli" był Norbert Grążawski.  

  Dorota Kolasa jako Baba Jaga  

  Mela i Hesia (Marlena Jędrzejak i Aneta Cendrowska)  
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  Doktor "Nic Nie Boli" - Norbert Grążawski  

  Występom podczas apelu przyglądała się widownia złożona z uczniów i nauczycieli SzkołyPodstawowej w Starym Dzierzgoniu. Apel przygotowała Dorota Lewandowska.  

  Lekcja biblioteczna,18 maja 2010 r., odbyła się w bibliotece w Myślicach. Lekcję prowadziłabibliotekarka Jolanta Brzozowska. Biblioteka w Myślicach jest filią GBP w Starym Dzierzgoniu.  

  

  

  Teatrzyk bardzo się spodobał, więc powtórzono występ 19 maja 2010 r. dla przedszola zeStarego Miasta. Całe przedszkole nawiedziło GBP. Było gwarnie i wesoło. Najpierw zwiedzonobibliotekę gdzie się także pobawiono,  a następnie teatrzyk "Ali Baba" przedstawił "Kopciuszkana wesoło" i "Doktora Nic Nie Boli".  
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  Mali goście wnieśli dużo zawieruchy w Gminnej Bibliotece. Był to trudny do opanowania tajfun,ale występy teatrzyku śledzono z uwagą.  

  

  

  

  Były to dwa pracowite  miesiące Gminnej Biblioteki Publicznej i jej filii. GBP współpracuje zGOK i wiele imprez jest realizowanych przy obopólnej współpracy. Korzystają na tym tylko ichpodopieczni.
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